

فوتبال

رسمی شدن انتقال وینگر جنجالی به استقلال زلیبکیچ آبی پوش شد

آلمدین زلیبکیچ با امضای قراردادی دوساله به استقلال پیوست و رسماً کار خود را در فصل پیش‌رو در جمع آبی‌پوشان پایتخت دنبال می‌کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، آبی‌پوشان پایتخت تا دیروز در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه موفق به جذب سامان فلاح، رامین رضایان، میلاد زکی‌پور، محمدحسین اسلامی و علیرضا کوشکی شده بودند و هواداران استقلال چشم‌انتظار تکلیف وضعیت بازیکنان بوسنیایی بودند؛ آن‌هم درحالی‌که در روزهای گذشته گفته می‌شد ودران کیوسفسکی و آلمدین زلیبکیچ بدون تأیید جواد نکونام به جمع آبی‌پوشان پایتخت آمده‌اند و احتمالاً قراردادهان با استقلالی‌ها نهایی نخواهد شد.

استقلالی‌ها در شرایطی چشم‌انتظار تعیین تکلیف وضعیت علی کریمی هستند و امیدشان به توافق با این هافبک باتجربه است که دیروز آبی‌پوشان پایتخت به سراغ رونمایی از ششمین خرید تابستانی‌شان رفتند و درحالی‌که در روزهای اخیر خبرهای ضدونقیضی درباره دو بازیکن بوسنیایی مطرح شد، قرارداد آلمدین زلیبکیچ نهایی شد. جالب اینکه وینگر بوسنیایی در سکوت خبری به تهران سفر کرد و دیروز در دفتر باشگاه استقلال قراردادش را با آبی‌پوشان پایتخت نهایی کرد.

ایران، ششمین مقصد وینگر بوسنیایی

باشگاه استقلال در معرفی آلمدین زلیبکیچ عنوان کرده که او در پست هافبک تهاجمی و وینگر توانایی بازی دارد و در لیگ کشورهای مختلفی ازجمله صربستان، کرواسی، اسلوونی، بوسنی و روسیه به میدان رفته است. او در فصل گذشته بازیکن افکی سارایوو در لیگ بوسنی بود و تجربه سه بازی ملی برای تیم بوسنی هم در کارنامه‌اش دیده می‌شود. بازخوانی کارنامه زلیبکیچ نشان می‌دهد که او در ۱۰۵ بازی در لیگ برتر بوسنی توانسته ۱۹ گل بزند و ۲۴ پاس کل هم در کارنامه این وینگر ۲۸ساله به چشم می‌آید.

سهمیه خارجی‌های استقلال بُر شد

زلیبکیچ که سابقه کاپیتانی برای تیم افکی سارایوو را هم در کارنامه‌اش دارد، از روز سه‌شنبه قراردادش با استقلال رسمی شد و در قامت ششمین خرید تابستانی آبی‌ها کارش را دنبال می‌کند و گفته می‌شود به‌زودی در تمرینات استقلال کار خود را آغاز خواهد کرد. در شرایطی قرارداد آلمدین زلیبکیچ با استقلال نهایی شده که سرنوشته ودران کیوسفسکی نامعلوم است و گفته می‌شود این دروازه‌بان بوسنیایی قرار است قرص داده شود؛ زلیبکیچ در شرایطی به استقلال پیوست که نام رافائل سیلوا، کوین ماگما، منتظر محمد، جلال‌الدین ماشاریوف و کوستاوو بلانکو هم در فهرست آبی‌ها دیده می‌شود و با پیوستن وینگر بوسنیایی سهمیه (۵+۱) بازیکن خارجی آبی بر شده است.

آخرین پیغام کایسری‌اسبور به استقلال

با پنجره بسته‌چطور جانشین کریمی را جذب کنیم؟

مشکلات کایسری‌اسبور و بسته‌بودن پنجره این باشگاه باعث شده تا صدور رضایت‌نامه علی کریمی برای استقلال با اما و اگر همراه شود. به گزارش ایرنا، استقلال خیلی پروپاقرص دنبال راهی است تا بتواند علی کریمی را جذب کند. هافبک باتجربه‌ای که همین چند ماه قبل قرارداد خود را تا تابستان ۲۰۲۷ (تااستان ۱۴۰۵) تمدید کرد تا سه‌چهارم پربان کایسری‌اسبور را در سوپرلیگ ترکیه بر تن کند. کریمی دو، سه فصل است در این باشگاه حضور دارد و مسئولان کایسری‌اسبور از عملکرد او رضایت کامل دارند.

جواد نکونام اما به هر قیمتی کریمی را می‌خواهد. او به مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده هر طور شده، با مسئولان کایسری‌اسبور مذاکره کند یا کریمی را به خدمت بگیرند. مدیران استقلال هم در یکی دو روز اخیر با کایسری‌اسبور نامه‌نگاری کرده‌اند اما فعلاً پاسخی از طرف مقابل برای آنها ارسال نشده. دلیل این مسئله هم برمی‌گردد به اتفاقی که برای کایسری‌اسبور در ترکیه رخ داده است. پنجره نقل‌وانتقالات کایسری‌اسبور به دلیل بدهی بسته است و به‌همین‌دلیل مسئولان این باشگاه فعلاً تصمیمی برای صدور رضایت‌نامه کریمی نگرفته‌اند. این بسته‌بودن پنجره می‌تواند هم به سود استقلال باشد و هم به ضرر این تیم؛ چراکه مسئولان کایسری‌اسبور با دریافت مبلغ رضایت‌نامه می‌توانند بخشی از بدهی‌ها را پرداخت و پنجره نقل‌وانتقالات خود را باز کنند.

اما ضرر این پنجره بسته برای استقلال چیست؟ مدیران کایسری‌اسبور به استقلالی‌ها اعلام کرده‌اند اگر با انتقال کریمی موافقت کنند و آن وقت نتوانند تمام بدهی‌ها را بپردازند تا پنجره باز شود، نمی‌توانند جانشینی برای هافبک ایرانی تیم‌شان جذب کنند و به‌همین‌دلیل شاید در نهایت با این انتقال مخالفت شود. اینها آخرین اخبار درباره پرونده استقلال، کایسری‌اسبور و علی کریمی است. باید ببینیم آیا در نهایت موانع این انتقال برطرف می‌شود و کریمی به استقلال برمی‌گردد یا نه؟

باشگاه اماراتی نزدیک به خرید آزمون توافق سردار با سویا

روزنامه بیلد آلمان مدعی شده که یک باشگاه اماراتی خواهان به خدمت گرفتن سردار آزمون شده اما این بازیکن شخصاً با باشگاه سویا به توافق رسیده است. به گزارش مهر، سردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم فوتبال بایر لورکوزن، روزهای خوبی را در این تیم سپری نمی‌کند و به دلیل غیبت غیرموجه در تمرینات نیز از حضور در تمرینات گروهی این تیم منع شده است.

روزنامه بیلد آلمان دیروز، سه‌شنبه دوم مرداد، در گزارشی به وضعیت سردار آزمون پرداخته است. در این گزارش آمده است: «دو پیشنهاد برای سردار آزمون وجود دارد؛ یکی از باشگاه سویا و دیگری از امارات، باشگاه اماراتی می‌خواهد آزمون را به صورت دائمی با مبلغ هشت تا ۱۰ میلیون یورو به خدمت بگیرد؛ درحالی‌که باشگاه سویا فقط با یک قرارداد قرضی موافقت کرده که شامل تعهد خرید به شرط تعداد بازی‌ها در همان محدوده است. سویا با آزمون به توافق رسیده، درعین‌حال به گزینه‌های دیگر هم نگاه می‌کند. بایر لورکوزن ترجیح می‌دهد که او را به تیم‌های کشورهای خاورمیانه بفروشد.»

آزمون و بایر لورکوزن هر دو علاقه‌مند به حل سریع این مسئله هستند، زیرا به آزمون اجازه تماس با تیم داده نشده و هیچ اتافی برای او در اردوگاه تمرینی در «دوناوشینگن» که از یکشنبه شروع می‌شود، رزرو نشده است. این به این معناست که او باید به صورت انفرادی در لورکوزن تمرین کند که او نمی‌خواهد این کار را انجام دهد. مانع نهایی این است که آزمون، که حقوق سالانه او حدود ۳.۵ میلیون یورو تخمین زده می‌شود، نمی‌خواهد هیچ‌گونه ضرر مالی را بپذیرد. او قراردادی تا سال ۲۰۲۷ دارد و اگر باشگاه جدید حداقل همان مبلغ را برای سه سال آینده تضمین نکند، او خواستار پرداخت مبلغی به‌عنوان خسارت خواهد شد.

ماجرای فساد در فوتبال ایران که ماه‌های گذشته رو شده، همچنان در حال پیگیری است. اگرچه از شدت پیگیری و اخبار مربوط به آن کاسته شده و نهادهای ذی‌ربط روند ضربتی که در ابتدای کار داشتند را کمی کاسته‌اند ولی باز جای امیدواری است که این رویه هنوز به طور کامل از دسترس خارج نشده است. فساد مربوطه، آن‌طورکه در روزهای نخست عنوان شده، مربوط به سال ۱۴۰۰ و باشگاه مس رفسنجان است. در آن برهه این باشگاه در رقابت‌های لیگ یک حضور داشته و متمم به پرداخت رشوه برای تسهیل صعود به بازی‌های لیگ برتر شده است. روزهای نخست گفته شد که تعدادی از مسئولان وقت همان باشگاه در کنار تعدادی از مسئولان فدراسیون فوتبال و دو چهره رسانه‌ای فراخوانده شده‌اند و برای آنها قرار بازداشت صادر شده است. تعدادی از همین افراد با گذاشتن وثیقه از بازداشت رها شده یا اینکه بعد از چندی از بازداشت بیرون آمده‌اند. هرچند عنوان شده این افراد با وجود خروج از بازداشت، ممنوع‌الخروج شده‌اند. واقعیت ماجرا ولی به همان چند نفر و تک‌باشگاه ختم نمی‌شود. در کنار همان مورد، مسئولان رسیدگی به این پرونده در حال ارتباط بین فساد مذکور با سایر بازی‌ها، باشگاه‌ها و افراد مختلف در این پرونده عجیب هستند. نکته مهمی که در این بین خودنمایی می‌کند، حجم ابهامات زیاد در این پرونده است که خواسته یا ناخواسته تا به الان درباره جزئیات آن توضیحی داده نشده است. مثلاً وقتی پای رئیس وقت کمیته داوران به این پرونده باز شده، مشخص نشده چه تعداد داورانی به دستور رئیس، اوامر را اجرا کرده‌اند. یا اینکه هنوز مشخص نشده چه تعداد از بازی‌ها مشمول افراد نزدیک به شخص رئیس فدراسیون فوتبال هم مزید بر علت شده تا نقش فدراسیون در این پرونده مورد ابهام باشد. برای بسیاری این پرسش کلیدی مطرح است که چطور نفرت کلیدی فدراسیون در مظان اتهام قرار گرفته‌اند که رئیس فدراسیون و دیگر اعضای این نهاد از این فساد گسترده اظهار بی‌اطلاعی کرده‌اند. مورد مبهم دیگر درباره اتفاقات مربوط به رشوه است. اگرچه در روزهای نخست جزئیاتی منتشر و وثیقه در تاریخ ۲۴ تیرماه سال جاری از زندان آزاد شده است. اخیراً نیز پنج نفر جدید از همین ارتباط احضار شدند که از مسئولین سابق فدراسیون فوتبال و یک نفر آنها

دریافت ۲۵ سکه دست به چنین کاری زده‌اند، ممکن نیست. انتظار عمومی در این ماجرا این بود که تا به الان با توجه به شور و هیجانی که در ابتدا نشان داده شده بود، تمامی این ابهامات برطرف شده باشد. موضوعی که این باور را شکل داده بود که چنین پرونده‌ای تا پیش از شروع بازی‌های این فصل لیگ برتر حل‌وفصل شود.

در کنار این مورد، بیان ابهامات دیگری از سوی عادل فردوسی‌پور و رضا جاودانی هم مزید بر علت شد تا پرونده رشوه و تبانی احتمالی، بُعد پیچیده‌تری به خود بگیرد. در این افشاجاری‌ها اطلاعاتی مطرح شد که نشان می‌داد پای افراد بیشتری که احتمالاً به صورت سازماندهی شده در این پرونده نقش داشته‌اند گیر است. همان روزها بود که شایعه شد احتمالاً چند چهره تلویزیونی که مجری برنامه‌های ورزشی هستند هم در این پرونده نقش داشته‌اند. اگرچه جزئیات خاصی از این ماجرا به بیرون درز نکرده بود ولی حالا مشخص شده که نهادهای بازرسی، یکی از مجریان ورزشی تلویزیون را هم احضار کرده‌اند تا مشخص شود رسیدگی به این پرونده قطع نشده و قرار است ابعاد تازه‌تری به خود بگیرد. البته که مجری مذکور تنها چهره احضارشده جدید در این پرونده نیست و پنج چهره جدید از فدراسیون فوتبال که در سمت‌های مختلف نقش داشته‌اند هم احضار شده‌اند. پیش از این سهیل مهدی، فریزرز محمودزاده و خداداد افشاریان در این پرونده احضار و بازداشت شده بودند ولی حالا پنج نفر دیگر از فدراسیون فوتبال که در سمت‌های مختلف حضور داشته و اتفاقاً قدمت فعالیت‌شان هم طولانی است در ارتباط با پرونده فساد احضار شده‌اند. اینها مواردی است که روز گذشته اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری خود با حضور خبرنگاران، آنها را به طور رسمی تأیید کرده است. سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال گفته که «در راستای رسیدگی به فساد در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته داوران و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل و تفهیم اتهام شدند که اکنون با تأمین‌های مناسب آزاد هستند. مدیرعامل سابق باشگاه گل‌گهر سیرجان با سپردن وثیقه در تاریخ ۲۴ تیرماه سال جاری از زندان آزاد شده است. اخیراً نیز پنج نفر جدید از همین ارتباط احضار شدند که از مسئولین سابق فدراسیون فوتبال و یک نفر آنها



عکس: روزنامه‌عالی، تیشتم

پای تلویزیونی‌ها به فساد در فوتبال باز شد؟

جهانگیر با اشاره به اهمیت رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال گفته که «ابتدا از منظر تیم‌هایی که با زحمات زیاد در مسابقات شرکت و با بازی‌های جوانمردانه تلاش می‌کنند به حقوق خود برسند، از این رو موضوع جوانمردی بسیار مهم است که باید تلاش‌های مجموعه‌هایی که در این زمینه صادقانه کار می‌کنند با فساد هدر نرود. نکته دوم، تدارکاتی مانند شناسایی، معرفی، خرید و فروش بازیکن، دلالی و اسپانسرهاست؛ این‌ موضوع در مجموعه‌ها فوتبال با توجه به اینکه پولی که امروزه در این مجموعه‌ها صرف می‌شود به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم از اموال بیت‌المال است، بسیار مهم است.» اصغر جهانگیر در بخش پایانی صحبت‌های خود با ابراز امیدواری نسبت به همکاری فدراسیون فوتبال و به سرانجام رسیدن پرونده فساد در فوتبال با در نظر داشتن جنبه‌های بیان‌شده هم گفته «لازم است در هر دو جنبه دقت شود و نظارت صورت گیرد. امیدواریم با دقت‌هایی که هم توسط خود مجموعه فدراسیون فوتبال و هم نهادهای نظارتی می‌شود در بخش‌های مختلف از جمله فوتبال یک محیط پاک و سالم برای رقابت‌های جوانمردانه را شاهد باشیم.»

به این ترتیب این ماجرا وارد فاز جدیدتری هم خواهد شد؛ تا به الان و طبق مواردی که به صورت رسمی عنوان شده هشت نفر از اعضای فدراسیون فوتبال احضار شده‌اند که همگی سمت‌های درشت و درخوری داشته‌اند. در کنار این موضوع تعداد افراد رسانه‌ای درگیر در این پرونده هم تا به الان به عدد سه رسیده که تازه‌ترین آنها یکی از مجریان برنامه‌های ورزشی تلویزیون است. اینکه نهادهای بازرسی در این پرونده تا به الان استثنائی قائل نشده و بدون درنظرگرفتن جایگاه صداوسیما و فدراسیون فوتبال به سراغ افرادی رفته که ممکن است در این پرونده دست داشته باشند، جای تقدیر دارد. نکته مهم ولی همچنان سرعت‌بخشیدن به پاسخ‌گویی درباره ابهامات این پرونده است، در واقع انتظار مخاطب این است که به جای انتشار اخبار به صورت قطره‌چکانی، جزئیات ملموس در این پرونده با شفافیت بیشتری منتشر شود و نقش افراد کلیدی در این پرونده با وسواس بیشتری مورد بررسی قرار بگیرد تا شاید بعد از سال‌ها شایعه، موضوع فساد در فوتبال به نتیجه قابل تأملی برسد.

چند دلیل برای لذت‌بردن از فوتبال داخلی

لیگ جدید؛ جذاب و تماشایی‌تر

فصل جدید این است که برای سومین سال متوالی ژوزه مورایس را روی نیمکت دارند ولی این حضور با دگرگونی خاصی همراه شده است. سپاهان هرچه ستاره جوان در لیگ برتر ایران بوده را جذب کرده و مشخص است که با برنامه‌ای متفاوت قرار است برای رسیدن به عنوان قهرمانی بجنگد.

ملوان

شاید وقتی پای مربع مدعیان قهرمانی در میان باشد، حضور تیمی مثل ملوان کمی غریب باشد ولی نباید از یاد برد که این تیم در این فصل سرمربی‌ای به اسم سعید دقیقی دارد. دقیقی با شمس‌آذر در فصل گذشته تیم جذابی بود ولی ماجرا اینجاست که در ملوان علاوه بر داشتن هواداران پرشور به‌لحاظ مهره هم دستش باژزت است. پس سرآمد نسل مربیان جدید لیگ برتر می‌تواند یک غافلگیری خاص را رقم بزند.

فولاد

شرایط این تیم هم می‌تواند یکی از موضوعاتی باشد که به جذابیت بیشتر لیگ برتر کمک کند. خاصه آنکه آنها یحیی گل‌محمدی بهترین سرمربی ایرانی فضول اخیر را جذب کرده‌اند. یحیی در پرسپولیس نشان داد که کلاس مربیگری متفاوتی دارد. او بعد از کش‌وقوسی این روزها سرمربی فولاد شده و بسیاری منتظر رونمایی از تیم جدید یحیی در فوتبال ایران هستند. تقابل یحیی با تیم‌های مدعی قهرمانی در فوتبال ایران می‌تواند شرط‌نک تکنیکی جذابی باشد.

المپیک

فاتحان طلای

فوتبال المپیک

بوسه بر رویاها

بازیکنان بزرگی در تاریخ فوتبال توانسته‌اند به افزایش تعداد مدال طلای کشورشان در المپیک کمک کنند. معمولاً فوتبال را با المپیک نمی‌شناسند اما برخی از بزرگان توپ کرد، مدال طلا را در این بازی‌ها به دست آورده‌اند. فوتبال مردان از سال ۱۹۰۰ یک ورزش المپیکی بوده و فوتبال زنان درنهایت در سال ۱۹۹۶ گنجانده شد و طیف گسترده‌ای از ستارگان در این مسابقات شرکت کرده‌اند.

جی جی اوکوچا: تیم قهرمان المپیک ۱۹۹۶ نچریه یک فوق‌ستاره در ترکیب خود داشت. آنها، تیم آرژانتین با ستارگانی مانند هرنان کرسپو، خاویر زانتی، آریل اورتگا، روبرتو آیالا و دیگو سیمیونو را شکست دادند؛ همان تیمی که انگلیس را از جام جهانی ۹۸ حذف کرد. ستاره درخشان آن تیم نچریه، جی جی اوکوچای ۲۲ساله بود. نچریه‌ی اوکوچا همچنین، تیم ملی برزیل با حضور رونالدو، ریوالدو، روبرتو کارلوس و بتیو را با یک گل طلایی در نیمه‌نهایی شکست داد.

فرانس پوشاکاش: تصور کنید نام شما، به معنای واقعی کلمه، مترادف با «اهداف زیبا» باشد. انصافاً او هر نوع گلی را به ثمر رساند، در مجموع ۷۱۰ گل در ۷۱۹ بازی، آماری که فقط از افسانه‌ها برمی‌آید. میراثی مجارستانی که در تاروپود تاریخ پیچیده است. فهرست کوتاهی از چیزهایی که از روی او نام‌گذاری شده شامل دو استادبوم فوتبال، یک سیارک، یک خیابان در بوداپست و یک مجسمه در ملبورن است. این مرد بزرگ در دومین دوره المپیک پس از جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۵۲ در مسابقات، با مجارستان طلای المپیک را به دست آورد.

پپ گواردیولا: پپ به همه افتخارات باشگاهی رسیده، چه در دوران بازی‌اش و چه در دوران مربی‌گری‌اش که بسیار پربرآثر نیز است، اما در فوتبال ملی هم بدون افتخار نیست و مدال طلای المپیک را در کارنامه دارد.

ساموئل اتوئو: در تورنمنت فوتبالی که بازیکنان بزرگ زیادی نداشت، ایتالیا، اسپانیا و برزیل همگی شانس خود را برای قهرمانی در المپیک ۲۰۰۰ سدنی زیاد می‌دانستند، اما بی‌گمان کامرون را در برنامه‌های خود قرار نداده بودند. در سری‌های رام‌نشدنی درنهایت در فینال، اسپانیا را در ضربات پنالتی شکست دادند. اتوئو، لسورن و جرمی همگی در آن ضربات موفق عمل کردند و زاوی، کارلس پویسول و یارانشان تنها با یک مدال نقره مسابقات را ترک کردند.

لیونل مسسی: آرژانتین در واقع در آتن ۲۰۰۴ طلا گرفت اما این برای لئو خیلی زود بود. بااین‌حال، آلبی سلسسته کارلوس تیبس و خاویر ساولولا را در کنار مسی جوان داشت و توانست با این خط حمله فوق‌العاده، طلای المپیک ۲۰۰۸ را به دست آورد.

نیماز: در کنار نیماز، کاربیل ژسوس، مارکینوس، رافینا (برادر تیاگو آلکانتارا)، فیلیپه اندرسون و کاربیل باروسا بودند. با این ستارگان، برزیل بالاخره توانست طلسم طلای المپیک را بشکند. سلسائو در المپیک ۲۰۱۶ در خانه در ضربات پنالتی آلمان را در فینال مسابقات شکست داد تا به نوعی انتقام باخت تاریخی جام جهانی ۲۰۱۴ را بگیرد.

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره RNP-0305134-TB

تحت عنوان طراحی ،ساخت فیلترهای مغناطیسی مربوط به واحد ۴و ۱۳

شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند در نظر دارد ساخت موضوع مدارالشاره را از طریق مناقصه عمومی عموماً اسناد مناقصه به نوبت‌کندنده/ سازنده واجد شرایط واگذار نماید.
شرکت‌های متقاضی می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORCIR مراجعه نمایند.
مراجعه نمایند.

۱- موضوع مناقصه :
الف) شرح مختصر:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تعداد/ مقدار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تقسیم شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)
۱	RNP-0305134-TB	طراحی ،ساخت فیلترهای مغناطیسی مربوط به واحد ۴و ۱۳	دو دستگاه	۸۲/۴۰۰/۰۰۰۰۰۰	۱/۲۱۲/۰۰۰/۰۰۰۰

ب) تعیین مورد قبول شامل:
مشاملته با(لگ) یک فن تضمینی (چک بانگی / وارپ وچ نفد
ج) شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
۲) کلیه مشخصات فنی
واحد شرایط می‌توانند مطابق تاریخ‌های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فولادکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند.
بدهی است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته باشند و یا مدارک مناقصه از سوی متقاضیان بعد از مهلت مقرر ارسال شود قابل پذیرش نمی‌باشد.
پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان بخواهند جهت ارائه ادامه فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهند آمد.
۳) مهلت دریافت اسناد :
۱-۳) مهلت دریافت اسناد:
روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸
۲-۳) مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:
روز دوشنبه مورخ:۱۴۰۳/۰۵/۲۲

۴) نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:
اراک- کیلومتر ۲۰جاده بروجرد(راهی شازند) - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند - مدیریت بازرگانی - مهندسی پشتیبانی ساخت داخل- اتاق ۱۰۶
تلفن نمایی: ۰۶۰۳۳۹۹۱۸۳۸-
فکس: ۰۶۰۳۳۹۹۲۴۴۴-
تلفن: ۰۶۰۳۳۹۹۱۲۰۱-
تلفن: ۰۶۰۳۳۹۹۲۴۴۴-۰۶